SECRETARIA
MUNICIPAL DE

MEIO AMBIENTE

~ ....

t!.-i PARANAJ'INGA

Oficio n. 751/2025/SEMMA

A Excelentíssima Senhora,
LUCIANA CRISTINA NUNES
Presidente da Câmara Municipal de Paranatinga

Av. Brasil, 1900, centro,
CEP 78870-000 Paranatinga-MT

CNPJ: 15.023.971/0001-24

Paranatinga, 09 de outubro 2025.

,----~---:~· ----·· •
Câmara Municipal de Paranatinga
:J 3 /1 o /4o~s

Hs :r1 j • 50
Ass.: il,IDÁ& S f,01\\A,Q)M

J

Assunto: INDICAÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE.

É com imensa satisfação que a Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA,

convida V. Ex. ª a indicar dois representantes (sendo um titular e um suplente) do quadro de

servidores para compor o quadro de membros do Conselho Municipal de Meio Ambiente -

CONSEMMA, tal participação tem como objetivo deliberar e assessorar o poder executivo

municipal nas questões relativas ao MEIO AMBIENTE no âmbito Municipal.

As reuniões são realiz.adas mensalmente em horário predefinidos pelos membros.

Na certez.a de contarmos com a Vossa valiosa colaboração para o avanço do nosso

município, desde já agradecemos, apresentando nossos protestos de elevada estima e

consideração

Atenciosamente,

SEMMA-Av. XV de novembro, nº. 237, centro, CEP: 78870-000 - Fone: (66) 3573-4224

email: meioambiente@paranatinga.mt.gov.br

..:rn!!ü m:~~~,,.,, ,·;• P~ANATINOA

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}